西東京剣逹分第83子
今 tt2元 年 7月 8日

加盟団体会長 様

西東京剣逍逹盟

会長 日 黒 秀 治

(貧
`F省

喀)

第23口西東京剣4選手権大会結果について

第23口西東京剣道選手権大会の結果について下記のとおり親告いたします。
また、本大会の結果により、第58口東京都剣逍選手権大会の選手 28名 について、下記

のように決定いたしましたのでご報告いたします。

記

1 第23口西東京剣道選手権大会結果

優 勝  貝塚 泰に  (口  野)

準優勝  わ口 満芳  (町 口)

二 位  人久保一希  (青 梅)太口  桂  (調 布)

致闘賞  越ral 翔太  (稲 城)水上  危  (束村出)

仙ん 智也  (青 梅)福島 拓411(府  ヤ)

2 第 58口東京都剣道選手権大会 (9月 7日 )理抜選手 28名

団体名 民  名 団体名 民  名

束 村 ・L 水上 え 清 瀬 村上貴着

西 東 京 市 鈴木純え介 式 蔵 野 畑邊 総

調 布 太口 桂 鷹 高格贅治郎

府 ヤ 福島拓オ1。 人竹 慧 国 分 寺 下野勝也・神崎 力・福口宇哲

国 立 ′
lヽ原工恙 ロ 野 貝塚泰に 。

・L噴雄人

FT ロ わ口満茅・浅野拓也 多 摩 間ヽ秀明 。古夕ll土太・須賀祐太

稲 城 越ral翔 太 青 梅 大久保一希。
4J・石智也・Fr口 呂え

清水寛生 。丼上わ也・二浦裕貴
FT口佳介・益口 匠

※今回、東京都剣道4手権大会妥項は選手に波してありますが、各団体で出場の可不を確認 して

いただき同封の申え吉を舌東京剣i4_逹盟事務局まで提出ください。(参か料は西東京剣逹で負担す

るため不要です。)